v zaknihovanej podobe, v menovitej hodnote 13,28,- € (slovom trinásť eur dvadsaťosem 

centov), splatné v roku 2044, s právom predčasného splatenia zo strany emitenta počnúc 
rokom 2034, ISIN: SK4000023198(ďalej aj „dlhopisy“) za upisovaciu/kúpnu cenu v celkovej 
sume 58 538,28,- € (slovom  päťdesiatosemtisíc päťstotridsaťosem eur a dvadsaťosem centov).  
Nákup dlhopisov podľa predchádzajúcej vety bude uskutočnený medzi obcou Veľké Ozorovce 
(ďalej len „obec“) ako kupujúcim a vybraným účastníkom obchodnej verejnej súťaže na prevod 
akcií obce v obchodnej spoločnosti VVS, a.

[...]

súťaže má výlučné a neodvolateľné právo požadovať spätný predaj obci, a teda spätné odkúpenie zo 
strany obce, všetkých akcií, ktoré sú predmetom zmluvy o prevode akcií, vrátane všetkých práv s nimi 
spojených(ďalej aj „opčné právo“). Predmetom opčného dojednania podľa predchádzajúcej vety je 
4408 kusov (slovom štyritisíc štyristoosem) kmeňových listinných akcií na meno, ktoré môžu byť 
nahradené jednou alebo viacerými hromadnými akciami vybraného účastníka, pričom môže ísť aj 
o hromadnú akciu série B (ďalej aj „opčné akcie“), nezaťažené akýmikoľvek právami tretích osôb. 
Opčnému právu vybraného účastníka zodpovedá povinnosť obce tieto opčné akcie späť odkúpiť,